
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 23.4.2020
č. objednatele ZZSPK 1737/2020 a č. dodavatele 008/2020

Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Klatovská tř. 2960/2001, 30100 Plzeň
lČ: 45333009
DIČ: CZ45333009
statutární zástupce: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel
Kontaktní osoba:
bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

a

revit projekt s.r.o.
zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24993
se sídlem: Hlavni 777, 330 26 Tlučná
zastoupený: Miroslavem Sládkem - jednatelem
lČ: 29104530
DIČ: CZ 29104530
bankovní spojeni:
autorizovaná osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ivo Mikáska
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek Č.3

ke smlouvě o dílo ,,STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY ZZSPK PLANÁ" ze
dne 23.04.2020

l. Předmět dodatku č. 3 smlouvy - změna díla

1.1. Při předání díla dne 28. ledna 2021 a následně při kolaudaci stavby dne
11. února 2021 předložil zhotovitel žádost o uznáni a následném proplaceni víceprací
provedených v průběhu stavby. Vzhledem k tomu, že tyto vícepráce nebyly v průběhu
stavby zapsány ve stavebním deníku, ani k nim nebyl předem písemný souhlas,
prověřil objednatel ve spolupráci s technickým dozorem investora jejich skutečné
provedení a ocenění, jehož výsledkem je seznam v příloze číslo 1 tohoto dodatku.

Obě strany shodně konstatují, že vícepráce byly provedeny z objektivních důvodů a
vyplývaly z faktu, že budova byla v průběhu minulého století několikrát přestavována
a opravována že k ní přesto neexistovala žádná stavební dokumentace.

1.2. V průběhu stavby zařídil technický dozor investora na přání zhotovitele neprovedení
některých prací, čÍmž vznikly méněpráce. Popis těchto méněprací a jejich ocenění je
přílohou číslo 2 tohoto dodatku.

1.3. Smluvní strany se dohodly na uznání rozšíření předmětu díla o vícepráce, které jsou
obsaženy v příloze č. 1 a dále na uznání redukce předmětu díla o méněpráce, které
jsou obsaženy v příloze č. 2.

- l -



II. Změna ceny za provedení díla
2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedeni víceprací specifikovaných v či. 1.1.

a příloze č. 1 tohoto dodatku činí celkem částku ve výši 800.876 Kč bez DPH.
Smluvní strany se dále dohodly, že ceny za provedeni méněprací specifikovaných v
ČI. 1.2. a příloze č. 2 tohoto dodatku činí celkem částku ve výši 563.700 Kč bez DPH.

Smluvní strany se dohodly, že výsledná cena navýšeni ceny díla bude vypočtena
jako rozdíl ceny víceprací a ceny méněprací, což činí částku 237.176 Kč bez DPH.

2.2. Toto navýšení celkové ceny díla není ve smyslu ustanoveni § 222 odst. 4 písm. b)
bod 2. zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění,
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o
změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku.

2.3. Původní cena za dílo, která po dodatku č. 1 činila 11.356.541,83 Kč bez DPH, se
tedy zvýší na částku 11.593.717,83 Kč bez DPH (slovy jedenáctmilionů
pětsetdevadesáttřitisic sedmsetsedmnáct korun osmdesáttři haléřů).

III. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 23.4.2020 zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo ze dne 23.4.2020 nabývá platnosti okamžikem,
kdy je podepsán oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.

3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí, rozumí
mu a zavazuji se k jeho plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek
č. 3 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

lV. Přílohy

Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací s odůvodněním a oceněním

Příloha č. 2 - položkový rozpočet méněprací s odůvodněním a oceněním

Objednatel Zhotovitel

V Plzni, dne V Plzni, dne

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička pan Miroslav Sládek

_


